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Mieszkanie, 4 pok., 71 m2, Bezrzecze
Mieszkanie na sprzedaż - Bezrzecze

cena 829 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 70,90 m2

Atrakcyjne mieszkanie 4-pokojowe z przestronnym tarasem i garażem w Bezrzeczu.
Sprzedam urokliwe mieszkanie o powierzchni 70,9m2 w prestiżowej lokalizacji Bezrzecza. To doskonała
propozycja dla osób poszukujących komfortowego miejsca do zamieszkania lub inwestycji.
Opis mieszkania:
4 pokoje, w tym 2 sypialnie,
Salon połączony z jadalnią, tworzący otwartą przestrzeń. W salonie, korytarzu oraz w kuchni wymieniona
podłoga.
Bardzo jasne, dzięki oknom z trzech stron budynku, przestrzeń nie zasłonięta przez inne budynki.
Dodatkowo przestronny taras o powierzchni 70m2, idealny do relaksu i spotkań na świeżym powietrzu.
Na osiedlu znajduje się dość duża ilość miejsc parkingowych. Istnieje również możliwość dokupienia
indywidualnego garażu (17 m2), znajdującego się pod tarasem za kwotę 70.000 zł.
Dodatkowe informacje:
Rok budowy: 2011
Położenie w zamkniętym osiedlu, zapewniającym spokój i bezpieczeństwo.



Doskonała lokalizacja sprzyjająca inwestycji.
Stan mieszkania: gotowy do zamieszkania.
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Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN33103 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 70, 90 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2011

Materiał ścian YTONG Balkon

Garaż Cena za m2 11 692, 52 PLN

Cena 829 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Monitoring Czynsz administracyjny

650, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=829000&width=230

